CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 095 DE 06 DE FEVEREIRO PR 2023

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear a Servidora SANDRA JACOB DO CARMO, assessora

financeira da Câmara Municipal, FISCAL do Contrato 001/2023, com a

Empresa: INSTITUTO FERNANDINHO, inscrita no CNPJ/MF sob o n.°

33,550.111/0001-20, estabelecida a Rua F, Quadra 15, Casa 30, n° 1811, Bairro

Viliage Flamboyant, Cidade de Cuiabá/MT, CEP.; 78.035-410, representada

pelo Sr. NILSON FERNANDO GOMES BEZERRA, inscrito no CPF/MF sob o

n.° 550.306.291-49, com objeto: "Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica para regulamentação e

implantação da Lei Federal 14.133/2021 (Nova lei de Licitações e Contratos

Administrativos)".

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 06 de Fevereiro de 2023.

(Ja Câmara Mumrip;

do Leste. MT
LVENTINO DA SILVAVER. VALDECIR

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Te!.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br